
ZARZĄDZENIE NR 115/16 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespołu do spraw organizacji 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żychlinie 

zarządzonych na dzień 12 marca 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz.1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz.179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 

1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespół do spraw organizacji wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Żychlinie zarządzonych Zarządzeniem Nr 308/2016 

Wojewody Łódzkiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Żychlinie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 5745) na dzień 12 marca 2017 r. w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:

- Monika Charążka - Urzędnik Wyborczy;

2) Zastępcy Przewodniczącego Zespołu:

- Zuzanna Szymańska - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego;

- Janina Stasiak - Inspektor;

3) Członkowie Zespołu:

- Wioletta Kamińska -  Inspektor,

- Ewa Muras -  Archiwista,

- Wojciech Falkowski -  Kierowca.

2. Pomoc prawną dla zespołu świadczy Pani Iwona Śmietanka -  Radca Prawny.

3. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym 

i finansowym wyborów uzupełniających, w tym w szczególności:

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez urząd gminy oraz gminną jednostkę organizacyjną;

2) realizacja obsługi administracyjnej miejskiej i obwodowej komisji wyborczej;



3) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych 

z organizacją wyborów;

4) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona 

sprawność fizyczna, psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów utrudnia wzięcie 

udziału w wyborach;

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla 

jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

tńbroziak

T R Z


